

کیمشان



فتوای کثیف مفتی سعودی،



نوشیدن ادرار ترورستی‌های داعش را جایز اعلام کرده است! این خبر را چندین پایگاه خبری عربستان پس از مصاحبه وی با شبکه وصال منتشر کردند. وی همچنین گفته بود، دنیا محل گذر است و مؤمنان و مجاهدان داعش به ویژه در سوریه در پی اندوختن اعمال نیک هستند؛ از اینرو برای افراد عادی جایز است که با اجرائی حکم نوشیدن ادرار آنان گناهان خود را پاک کنند! «الغامسی» همچنین درمورد جهاد نکاح گفته بود: بعضی‌ها به این فتوا انتقاد دارند اما من هیچ مشکلی با این فتوا ندارم و آنرا تأیید می‌کنم!

دولت مالزی تصمیم دارد با ارائه بسته‌های تشویقی زوج‌های مالزیایی را به بچه‌دار شدن ترغیب کند.
دولت مالزی با ایزاز نگرانی از کاهش نرخ باروری در این کشور عنوان کرده در حال بررسی

طرحی است که به واسطه آن مشوق‌هایی به زوج‌های جوان اعطا خواهد شد تا بر شمار فرزندان خود بیافزایند.

روحانی عبدالکریم، وزیر زنان و خانواده مالزی در این باره گفت: نرخ باروری در مالزی روند نزولی دارد و ما قصد داریم تا زوج‌ها را

وی تصریح کرد: نرخ باروری در مالزی از سه بچه از هر زن در سال ۲۰۰۰ به ۲/۱ در سال ۲۰۱۲ کاهش یافته است.

وی افزود: یکی از دلایلی که باعث کاهش نرخ باروری شده این است که زنان ازدواج خود را به خاطر شغل به تأخیر می‌اندازند. وی اظهار داشت: نرخ پایین باروری نیروی کار کشور را تحت تأثیر قرار می‌دهد و این موضوع طی ۲۰ تا ۳۰ سال آینده اثرات خود را نمایان خواهد کرد. از اینرو از هم اکنون دست بکار شده‌ایم.

گروهک تروریستی داعش تردد زنان بدون محرم را در موصل ممنوع کرد.
«محمد یونس» عضو شورای اعیان در استان نینوا، به خبرگزاری «عراق القانون» گفت: داعش، برای محدود کردن



آزادی‌های زنان، دادگاه ویژه تشکیل داده و آرایشگاه‌های زنانه و فروشنده‌های لباس زنانه را نیز تعطیل و برای خروج زنان، ساعت مخصوص تعیین کرده است.

وی افزود: یکی از مقررات وضع شده توسط تروریست‌های داعش، ممنوعیت خروج زنان از منزل بدون محرم است. داعش تأکید کرده زنانی که از این قوانین تخلف کنند، محاکمه و سنگسار می‌شوند.

خبرگزاری عراق القانون نوشت: تروریست‌های داعش، پیش از این نیز مردم موصل را به شرکت در نماز جمعه پشت سر یکی از تروریست‌های تبعه افغانستان فراخوانده و تأکید کرده بود کسانی که در این نماز جمعه حاضر نشوند، شلاق می‌خورند.

دولت چین برای جلوگیری از فعالیت مسلمانان در استان سین کیانگ، برگزاری مراسم‌های ویژه ماه مبارک رمضان در این استان را ممنوع کرد.
به گزارش یو ان پی اودولت محلی سین کیانگ اعلام کرد در ماه رمضان برگزاری مراسم‌های ویژه این ماه از سوی مسلمانان ممنوع است.

براین اساس برای جلوگیری از تجمع مسلمانان در مساجد سین کیانگ قرار است جلسات حزب کمونیست در مساجد این استان برگزار شوند.

از سوی دیگر اعلام شده برخی کارفرمایان چینی در سین کیانگ اعلام کرده‌اند که روزه گرفتن برای کارگران مسلمان ممنوع است. این دستور اتهامات وارد شده به تحمل ۱۰ سال محمولات کارخانه‌ها صادر شده است.

خبرگزاری رویترز نیز در خبری درباره اقدامات دولت چین در سین کیانگ، از محکومیت ۱۱۳ نفر از مردم این استان به زندان‌های بلند مدت به اتهام شرکت در ناآرامی‌ها خبر داد. این ۱۱۳ نفر به دلیل اتهامات وارد شده به تحمل ۱۰ سال زندان تا حبس ابد محکوم شده‌اند.

سین کیانگ استان مسلمان‌نشین چین است که یکن مردم آن را به تلاش برای استقلال و جدایی از چین متهم می‌کند در همین رابطه درگیری‌هایی میان پلیس چین و مردم این استان رخ داده که در اغلب آنها تعداد زیادی از ساکنان این استان کشته شده‌اند.

شهردار الکی به کارش برگشت
فورد دو ماه قبل با انتشار ویدئوهایی خصوصی که او را در حال مصرف کوکابین پس از مستی ناشی از مصرف الکل نشان می‌داد، اعلام کرد برای ترک الکل مدتی را سرکارش حاضر نخواهد شد. وی دو روز قبل با برگزاری کنفرانس خبری اعلام کرد پس از دو ماه غیبت و ترک عادت بدش به سر کار برمی‌گردد.

طرح مجلس برای مقابله با

تبلیغ داروهای غیرمجاز

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، از جمع‌آوری امضا برای طرحی با هدف مقابله با تبلیغ داروهای غیرمجاز در صدا و سیما و رسانه‌ها خبر داد.

عبدالرحمان رستمیان با تأکید بر ضرورت جلوگیری از تبلیغ داروهای غیرمجاز در رسانه‌ها، افزود: ۱۵ نفر از نمایندگان طرح یک فوریتی مقابله با تبلیغ داروهای غیرمجاز در رسانه‌ها را به امضا رساندند تا از تبلیغ این داروها جلوگیری شود.

نایب رئیس کمیسیون بهداشت و درمان خاطر نشان: امروزه شاهد تبلیغ داروهایی از سوی ماهواره‌ها و برخی رسانه‌ها هستیم که از هیچ استاندارد ی برخوردار نیست و همین امر موجب حوادث ناگوار ی برای مصرف‌کننده‌ها شده است. این اظهارات در شرایطی است که چندی پیش پلیس فتا از دستگیری مدیر یک سایت فروش داروهای غیرمجاز خبر داده بود.رستمیان با بیان اینکه طرح مقابله با تبلیغ داروهای غیرمجاز در رسانه‌ها طرح مشترک وزارت بهداشت با کمیسیون بهداشت و درمان مجلس است، تصریح کرد: متأسفانه تبلیغاتی که بر این داروها در حال انجام است غیرقانونی بوده زیرا ناپییده استاندارد را ندارد و علاوه بر آن از هیچ مجوز و پروانه‌ای هم برخوردار نیست.

نایب وزرات بهداشت برسد، تأکید کرد: با توجه به ضرورت وی با تأکید بر اینکه تبلیغ هر دارویی باید ابتدا به تایید وزارت بهداشت برسد، تأکید کرد: با توجه به ضرورت انجام اقدامات بازدارنده‌ای از جمله جریمه‌های مالی برای متخلفان در نظر گرفته شود. گفتنی است ماه گذشته ستنجگوی سازمان غذا و دارو، ضمن اعلام اسامی داروهای ماهواره‌ای غیرمجاز، تصریح کرده بود که مصرف این داروها در ماه‌های اخیر، سبب مرگ چند نفر و ابتلا عده‌ای دیگر به سوده‌ضامه شده است. همچنین رستمیان افزود: این طرح به هیئت رئیسه مجلس تقدیم شده و بعد از طی کردن پروسه کاری، در دستور کار کمیسیون بهداشت قرار گرفته و سپس در صحن مجلس بررسی می‌شود.

حوادث - اخبار کشور

سازمان هواشناسی کشور پیش‌بینی کرد

توفان گرد و خاک در نوار شرقی



با اشاره به شاخص ۱۹۰ ذرات معلق گفت: هوای پایتخت در آستانه اضطراب قرار دارد.

به گفته وحید حسینی آلاینده‌های موناکسید

کربن، دی‌اکسید گوگرد، ازن و دی‌اکسید نیتروژن

را برای نواحی شرقی کشور پیش‌بینی کرد.

امین حسین نقشینه به تسنیم گفت: گرد و

غبار طی دو روز آینده به سبب وزش باد شدید در شرق کشور یعنی خراسان رضوی، خراسان جنوبی،

سیستان و بلوچستان و زابل قابل پیش‌بینی است که کاهش دید را به دنبال دارد.

وی با بیان اینکه دید آفتی در استان مرکزی (اراک) ۶ کیلومتر است، گفت:« شدیدترین گرد و خاک در استان خراسان جنوبی برپا می‌شود.

نقشینه افزود: گرد و غبار تهران و قم از سمت

شهریار است.

هوای پایتخت در آستانه اضطراب

مدیرکل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران نیز

توسط رئیس دانشگاه آزاد صورت گرفت

دفاع غلط از یک بخشنامه غلط!

دانشجویان در بیانیه‌ها و مصاحبه‌های خود با رسانه ها این بخشنامه را زمینه‌ساز به تعطیلی کشاندن امر به معروف و نهی از منکر در دانشگاه‌ها دانسته و حتی گروهی این بخشنامه را اجرائی پروژه کشف جناب رضاخانی با شکل و لعاب دیگر در دانشگاه آزاد عنوان کرده‌اند. دانشجویان با تأکید بر پیگیری جدی این موضوع از طرق مختلف از جمله برگزاری تجمعات دانشجویی، خواستار ورود نهادهای نظارتی و بررسی این مسئله شده‌اند.

میرزاده در حالی عملکرد گذشته دانشگاه

آزاد را «فیزیکی و انتظامی» و البته بدون نتیجه قلمداد کرده است که جاسبی با حمایت هاشمی رفسنجانی بیش از ۳۰ سال بر این دانشگاه ریاست می‌کرده‌است اواگر وضعیت فرهنگی دانشگاه آزاد نابسامان است - که هست - و اگر برخورد‌های این دانشگاه در طول سی سال گذشته با دانشجویان فیزیکی و انتظامی بوده است، نتیجه مدیریت نزدیکان خود ایشان از جمله آقای جاسبی است و باید راجع به این نحوه برخورد و وضعیت نابسامان فرهنگی از جاسبی و هاشمی توضیح خواست.

کشف مجسمه‌های ۳۵۰۰ ساله در ملارد

نظر، اطمینان حاصل شد ماموران در یک عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر کردند.
به گفته وی، متهم به همراه یک عدد مجسمه به شکل گاو مرغی با قدمت ۳ هزار و ۵۰۰ ساله، یک عدد رتوئن مرغی یا سسر گاو که متعلق به ۲ هزار و ۸۰۰ سال قبل از میلاد بود، به همراه یک کیلوگرم حبشش و تعدادی قمه، چاقو و شوکر برقی، دستگیر شد.

همتی اضافه کرد: با کشف اشیای عتیقه از این قاچاقچی، اموال برای ارزش گذاری و تخمین قدمت تاریخی در اختیار سازمان میراث فرهنگی قرار گرفت که در بررسی کارشناسی مشخص شد قدمت این اشیای به هزاره اول قبل از میلاد برمی‌گردد.

فرمانده انتظامی شهرستان ملارد از کشف مجسمه‌های مرغی عتیقه ۳ هزار و ۵۰۰ ساله مربوط به هزاره اول قبل از میلاد، از یک قاچاقچی عتیقه خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از ملارد، برزو همتی گفت: ماموران پلیس اطلاعات با دریافت اخباری مبنی بر وجود مجسمه‌های عتیقه در یک واحد مسکونی در این شهرستان رسیدگی به این موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: یک نفر در این زمینه شناسایی و فعالیت آن در سطح شهرستان تحت کنترل نامحسوس مأموران قرار گرفت و زمانی که حضور متهم به همراه عتیقه‌جات در منزل مورد

قشم- خبرنگار کیهان:

فرمانده یگان دریایانی قشم از توقیف یک فروند شناور حامل یک دستگاه خودرو قاچاق خبر داد.

سرهنگ عبدالله لشکری گفت: گشت یگان دریایانی قشم در حین انجام مأموریت خود در آبهای قشم یک فروند قایق موتوری با بار خودروی قاچاق را متوقف و از محموله آن افزود: در این رابطه ۴ نفر متهم دستگیر و به همراه مجسمه قاچاق تحویل مقامات قضایی شدند.

ارزش اقتصادی این خودرو حدود یک میلیارد ریال برآورده شده و این دومین محموله قاچاق خودروی خارجی به مقصد ایران است که از ابتدای اسمال تاکنون توسط یگان دریایانی قشم کشف و ضبط شده است.

افتتاح بزرگترین پل کابلی
شهردار منطقه از ۱۴ افتتاح بزرگترین پل عابر پیاده کابلی در بزرگراه امام علی(ع) خبر داد.
فرهادی گفت:اولین و بزرگترین پل پیاده کابلی به طول ۹۰ متر و عرض ۲ متر در بزرگراه امام علی(ع) مقابل خیابان کرمان با طراحی مدرن صحن شده است.
تهران مترو

شورای اسلامی شهر تهران روز شنبه به دو فوریت طرحی رای داد که به موجب آن شهرداری پیشنهادی با اکثریت آرا به تصویب شورای شهر رسید.

تست متخان ۳ هزار اتوبوس
سازمان اتوبوسرانی تهران با بیان اینکه ۳ هزار دستگاه از اتوبوس‌های شهر گازسوز هستند، گفت: تاکنون متخان گاز بیش از ۷۰۰ دستگاه

حوادث - اخبار کشور

سازمان هواشناسی کشور پیش‌بینی کرد

کشف قلعه ۱۶۰۰ ساله در اصفهان

اصفهان - خبرنگار کیهان:

قلعه تاریخی گسوارت‌دز متعلق به دوره ساسانیان با تلاش باستان‌شناسان اداره کل میراث فرهنگی در شرق اصفهان کشف شد.

«محسن مصلحی» مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استنات اصفهان با بیان این مطلب گفت: این قلعه در ارتفاعات جنوبی شهر گوارت کشف شده است که قدمت آن به ۱۶۰۰ سال پیش برمی‌گردد.

مسئول باستان‌شناسی اداره کل میراث فرهنگی اصفهان نیز گفت: تیم ۱۵نفره باستان‌شناسان در معاونت میراث فرهنگی استان بر اساس اطلاعات اولیه اهالی منطقه موفق به کشف این قلعه تاریخی شد.

«علمدار علیان» کاربری قلعه گسوارت‌دز را در زمان ساسانیان به عنوان سازه‌ای نظامی برای حفاظت از محدوده شهر عنوان کرد و افزود: در محل شناسایی شده این قلعه ۱۵ اتاق، آب‌انبار، تالار، برج نگهبانی و پلکان دسترسی وجود دارد.

به گفته وی، بیشتر قسمت‌های این قلعه از سنگ، ملات گچ و ساروج ساخته شده که هم‌اکنون ۶۰ درصد آن تخریب شده است.

علیان افزود: این قلعه احتمالاً در ارتباط مستقیم با قلعه شاه‌دز واقع در کوه صفه شهر اصفهان بوده که به نوعی این دو قلعه در جنوب و شرق اصفهان به عنوان مرکز دفاعی محسوب می‌شده است.

زلزله خوسف به ۱۰۰ واحد مسکونی خسارت زد

مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی گفت: بر اثر وقوع زلزله چند روز گذشته در شهرستان خوسف به هشت واحد مسکونی روستایی ۷۰ درصد خسارت وارد و ۱۰۰ واحد دیگر نیز دچار ترک‌خوردگی شد.

به گزارش ایرنا از بیرجند، سیدابوالحسن میرجلیلی افزود: در این دو زلزله به روستاهای «فضی‌آباد، محمدآباد، علی‌آباد زارعین، سلمی، خیرآباد، کریم‌آباد و سرچاشوره» بخش ملاژن خوسف که بیشتر بافت آن خشتی و گلی است، خسارت وارد شد.

وی ادامه داد: جمعیت هلال‌احمر برای رفاه حال زلزله‌زدگان که خانه‌های آنها دچار خسارت زیادی شده‌اند ۱۵ تخته چادر توزیع کرده است.
شهرننه هفته جاری زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۴/۵ ریشر، ساعت ۲۳ و ۱۵ دقیقه و ۳۹ ثانیه و زمین‌لرزه دیگری به بزرگی ۴/۴ درجه ریشر، (دوشنبه) در شهرستان خوسف به وقوع پیوست.

اتوبوس اسکانیا آتش گرفت

یک دستگاه اتوبوس اسکانیا اامده دپروز در آتش زده زال - خرم‌آباد در آتش سوخت.
به گفته فرمانده انتظامی لرستان این حادثه در ساعت ۲ و ۴۵ دقیقه باامداد در کیلومتر ۲۰ گردنه دادآباد آژداره پل زال به خرم‌آباد رخ داد.

سرتیپ قنبری افزود: این دستگاه اتوبوس با ۲۶ مسافر از اهواز به سمت تهران در حرکت بود که راننده اتوبوس متوجه بوی سوختگی در داخل خودرو شد و پس از توقف، اقدام به خارج کردن مسافران کرد.
وی گفت: خوشبختانه ه موشناری راننده به هیچ‌یک از مسافران آسیبی وارد نشد.

سرق‌ت از حساب اصفهانی‌ها به بهانه فروش کالا

اصفهان - خبرنگار کیهان:
افرادیکه با راه‌اندازی و طراحی سایتی جعلی در زمینه فروش اجناس مختلف و بدست آوردن اطلاعات حساب بانکی کاربران اقدام به سرقت از حساب شهروندان می کردند توسط پلیس فتای استان اصفهان شناسایی و دستگیر شدند.

سرپرست پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی استان اصفهان با بیان این مطلب گفت: در پی شکایات متعدد شهروندان مبنی بر اینکه به صورت اینترنتی حساب آنان مورد سرقت قرار گرفته، پس از بازرجویی‌های به عمل آمده از شاکیان مشخص

در ۳ استان کشور صورت گرفت

سرق‌ت از حساب اصفهانی‌ها به بهانه فروش کالا

شد آنان مدتی قبل از یک سایت اینترنتی اقدام به خرید کرده‌اند که پس از بررسی‌های تخصصی بر روی سایت، محرز شد سایت مورد نظر جعلی بوده و با هدف سرقت اطلاعات بانکی افراد ایجاد شده است.
شهرنودان می کنند توسط پلیس فتای استان اصفهان شناسایی و دستگیر شدند.

رهمام بخش حبیبی ادامه داد: قاچاقچیان که قصد داشتند به وسیله دو دستگاه خودرو تویوتا مواد مخدر را وارد کشور کنند با آتشک فو موقعی مرزداران، خود را در محاصره نیروهای مأموریت مرزبانی دیدند و به سمت ماموران تیراندازی کردند اما سرانجام مرزداران با پاسخی کوبنده، آنها را مجبور کشف کردند. در این زمینه ۶ قاچاقچی مواد مخدر دستگیر و تحویل مقامات قضایی استان شدند.

بسودن بلیت هواپیما و قطار، پرداخت هزینه رفت و آمد و... را از سایر مزایای قانونن جامع حمایت از معلولان عنوان کرد.

غرق شدن ۱۱۵ نفر در دو ماه نخست امسال
در دو ماهه نخست امسال ۱۱۵ نفر در اثر غرق‌شدگی در کشور جان باخته‌اند که نسبت به سال گذشته ۲۱/۲ درصد کاهش را نشان می‌دهد.
به گزارش پزشکی قانونی، خوزستان بیشترین تعداد غرق‌شدگی را داشته است و رودخانه‌ها نیز با ۲۵ نفر بیشترین قربانی را گرفته‌اند.

بدهی ۱۰۰۰ میلیاردی بیمارستان‌های دولتی

دیناروند، رئیس سازمان غذا و دارو با اعلام بدهی ۱۰۰۰ میلیارد تومانی بیمارستان‌های دولتی به شرکت‌های دارویی و تجهیزات پزشکی خبر داد و افزود: ۶۰ درصد از اعتبار ۳۳۰۰ میلیارد تومانی طرح تحول نظام سلامت، مربوط به دارو و تجهیزات پزشکی است.

صفحه ۱۱
چهارشنبه ۱۱ تیر ۱۳۹۳
۴ رمضان ۱۴۳۵ - شماره ۲۰۸۱۳



حوادث کوتاه از کشور

مرگ جوان کرمانشاهی در خزر

ساری- واحد مرکزی خبر: یک جوان در آبهای ساحلی مازندران غرق شد. فرماندار نوشهر گفت: این مسافر ۳۷ ساله کرمانشاهی به همراه ۴ تن از اعضای خانواده‌اش در محدوده توسکاتک (در ولای شخصی) شنا می‌کرد که به دلیل آشنا نبودن به فن شنا و شنا در خارج از طرح سالم‌سازی غرق شد.

توقیف ۳۰ کیلو هروئین

اندمیشک- فارس: فرمانده انتظامی اندیشک روز دوشنبه گفت: در یک عملیات پلیسی مشترک ک توسط مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این فرماندهی و سرپایان گمنام امام زمان(عج) در اداره کل اطلاعات استان ۳۰ کیلوگرم ماده مخدر هروئین از سوداگران مرگ کشف گردید.
اکبر کروندی افزود: قاچاقچیان این مواد را از لرستان به منظور توزیع در سایر شهرهای استان وارد کرده بودند که با هویشاری و انجام کارهای اطلاعاتی و پیچیده پلیسی در ورودی شهرستان دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی اندیشک ادامه داد: در این ارتباط ۳ نفر دستگیر و با تشکیل پرونده و برای طی مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند ضمن اینکه دو دستگاه خودرو سواری متهمان نیز توقیف شد.

انهدام مواد غذایی فاسد

کیش- خبرنگار کیهان: علیرضایی مسئول بهداشتی محیط مرکز توسعه سلامت کیش گفت: در اجرای طرح تشدید نظارت و بازدید از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی توسط کارشناسان و بازرسان بهداشت محیط کیش یک هزار و ۶۳۷ کیلو مواد غذایی فاسد و تاریخ گذشته کشف و معدوم شد.

دو جوان قربانی اعتیاد شدند

زنجان- فارس: ایرج خانی‌پور دیروز با اشاره به اینکه مأموران کلاتری ۱۴ زنجان روز یکشنبه گذشته متوجه مرگ مشکوک جوانی در روستایی «حسن ابدال» شدند، اضافه کرد: در بازرسی‌های انجام شده مشخص شد که وی بر اثر تزریق مواد مخدر جان خود را از دست داده است.

این مسنول با اشاره به اینکه ابزار و آلات تزریق مواد مخدر در کنار جسد این فرد یافت شده است، اعلام کرد: هشتم تیر ماه نیز جسد جوانی در مهمان‌سرای فردوسی واقع در مرکز شهر یافت شده است.

آتش‌سوزی در مراتع گچساران

گچساران- ایرنا: فرماندار گچساران گفت: ۱۲ هکتار از مراتع منطقه کوهستانی بزپا از توابع دهستان باباکلان این شهرستان در آتش سوخت.
عبدالرحیم رحیمی افزود: این آتش‌سوزی که عصر روز دوشنبه آغاز شده بود پس از ۶ ساعت تلاش بی‌وقفه ستاد بحران گچساران و مشارکت مردم مهار شد.

وی اظهار کرد: علت این آتش‌سوزی از سوی کارشناسان در حال بررسی است.

سوخت قاچاق در نظام کریم

غرب استان تهران- فارس: فرمانده انتظامی رباط کریم از کشف ۴۳۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در این شهرستان خبر داد.
جعفر علیزاده افزود: مأموران پلیس آگاهی در جریان مبارزه با قاچاق فرآورده‌های نفتی، در ۱۰ عملیات از ابتدای سال تاکنون موفق به کشف ۴۳۱ هزار لیتر فرآورده‌های نفتی قاچاق در شهرستان رباط کریم شدند.
وی ادامه داد: در این ارتباط ۳۵ قاچاقچی سوخت دستگیر و ۲۸ دستگاه خودرو گندون و نیمه سنگین نیز توقیف شده است.

واژگونی خودرو سواری
دزفول- ایرنا: واژگونی و انفجار یک دستگاه خودرو سمند در آزاد راه اندیشک- پل زال به کشته شدن سه تن از سرنشینان این خودرو منجر شد.

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان اندیشک طبق نظر کارشناسان سرعت بالای خودرو منجر به انحراف آن، و سپس واژگونی و انفجار آن شده است.

«احمد مجیدی» افزود: این خودرو که از پل زال به سمت اندیشک در حرکت بود که دچار حادثه شد، و شناسایی هویت کشته‌شدگان این حادثه به دلیل سوختگی شدید اجساد، تاکنون امکانپذیر نبوده است.

افزایش تلفات مصرف قرص برنج

سرورس شهرستانها: مدیر کل پزشکی قانونی مازندران نسبت به افزایش ۳۵ درصدی خودکشی و مرگ ناشی از مصرف قرص برنج در استان هشدار داد و گفت: تنها در سه ماه نخست سال جاری ۲۷ نفر بر اثر مصرف این قرص، فوت کردند که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۳۵ درصد رشد داشت.

به گزارش روابط عمومی اداره کل پزشکی قانونی استان، دکتر علی عباسی افزود: در این مدت ۱ مرد و ۱۱ زن بر اثر سمومیت با قرص برنج در مازندران جان خود را از دست دادند.

جومونگ پردیس دستگیر شد

پردیس-فارس: فرمانده انتظامی شهرستان پردیس از دستگیری یک بانند زورگیر در این شهرستان که سر دسته آن فردی معروف به جومونگ بود خبر داد.

مهار رستگاری افزود: تعدادی از روستائیان مناطق صنعتی و روستایی خرمدشت، سیاستسنگ و بانگمیش با مراجعات حضوری بیان کردند که فردی ۲۲ ساله به نام (الف-الف) معروف به جومونگ به همراه دو همدست خود مبادرت به زورگیری‌های خشن به وسیله چاقو و قمه از روستائیان می‌کند.

فرمانده انتظامی شهرستان پردیس ادامه داد: این زورگیران که از شهرهای شمالی کشور به شهرستان پردیس آمده بودند، با استفاده از موتورسیکلت‌های مسروقه به همراه دو همدست خود که یکی از آنها شهروند افغان ۲۵ ساله و دیگری ۲۷ ساله و هوشهرتاش بوده است، به صورت شبانه‌روزی مبادرت به زورگیری می‌کردند.

کشف گازوئیل قاچاق

بندرعباس- ایرنا: فرمانده مرزبانی استان هرمزگان روز دوشنبه اعلام کرد: طرف ۴۸ ساعت گذشته بیش از ۱۶۵ هزار لیتر گازوئیل قاچاق در این استان کشف شد.

سرهنگ احمد دادستانی افزود: از این میزان سوخت قاچاق ۱۰۰ هزار لیتر آن توسط ماموران پایگاه دریایی شهرستان بندر لنگه و مابقی آن از یک فروند لنج در یکی از خورهای اطراف شهرستان سیریک کشف و ضبط شد.

افزوی و افزود: در ارتباط با این محموله قاچاق ۱۵ نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند.

توقیف محموله نفت

زاهدان- فارس: سرپرست پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان گفت: ماموران پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان با توقیف دو دستگاه تریلی سوختکش، ۵۸ هزار لیتر نفت گاز قاچاق کشف کردند.

ابراهیم ملاشاهی افزود: در همین ارتباط ۲ نفر دستگیر، و پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند.

مبارزه با قاچاق تریاک

شیراز- فارس: اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس گفت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان نیریز در محور «نیریز- «فطرویه» با توقیف یک خودرو وات ۹۶ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک کشف و چهار نفر را دستگیر کردند.
فریبا استوری افزود: ماموران ایستگاه ایست و بازرسی «فطرویه» هنگام کنترل و بازرسی از خودروهای عبوری به یک پژو ۲۰۶ مظنون شده و بلافاصله آن را متوقف کردندوی خاطرنشان کرد: در بازرسی ماموران از این خودرو ۱۹ کیلوگرم تریاک کشف و ۱۲ قاچاقچی مواد مخدر، دستگیر شدند.معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس گفت: ماموران گشت پاسگاه انتظامی «بنه کلاهی» شهرستان «نیریز» نیز با توقیف یک خودرو وات در حوزه استحفاظی ۳۸۹ کیلوگرم تریاک که به صورت ماهرانه‌ای جاسازی شده بود را کشف کردند.